ПРОТОКОЛ №
заседания муниципальной антинаркотической комиссии
в МО «Казачье»
с. Казачье
	  декабря  2014 г

15.00 ч.
	  Председатель Комиссии:

	Глава администрации Пушкарева Татьяна Сергеевна

	Секретарь:
	Заместитель главы администрации Герасимова Татьяна Григорьевна

	Присутствовали:
	Члены муниципальной антинаркотической комиссии

	Лоншакова Елена Николаевна
Старшая мед. сестра Казачинской УБ заместитель председателя комиссии;

Федосеева Лариса Владимировна
Директор СКЦ «Благовест»
Монашевич Ольга Владимировна
Директор МБОУ «Казачинская СОШ»;

Петраченко Лариса Генадьевна
Директор ОГОКУ «Детский дом с. Казачье»;

Кузнецова Наталья Владимировна
Специалист по социальной работе;
Бадашкеев Юрий Афанасьевич
УУП МО МВД России «Боханский»

1. «О результатах борьбы с незаконным оборотом наркотиков, выявлению и уничтожению дикорастущих  и незаконно культивируемых наркосодержащих растений на территории МО «Казачье». Итоги поведения оперативно-профилактической операции «Мак»
Докладчик: зам.главы администрации Герасимова Т.Г.
Герасимова Т.Г. сообщила, что запланированная работа по борьбе с незаконным оборотом наркотиков, выявлению и уничтожению дикорастущих  и незаконно культивируемых наркосодержащих растений на территории МО «Казачье» выполнена в полном объеме, т.е.  14 га дикорастущих  наркосодержащих растений обработано и уничтожено раствором гербицидов, приобретенных на средства из местного бюджета.
Постановили: 1.  Информацию  Герасимовой Т.Г. принять к сведению.
1.1. Герасимовой Т.Г. продолжить работу по борьбе с незаконным оборотом наркотиков, выявлению и уничтожению дикорастущих  и незаконно культивируемых наркосодержащих растений на территории МО «Казачье».
	2. «Об утверждении плана работы антинаркотической комиссии на 2015год».
Докладчик:  глава администрации МО «Казачье» Пушкарева Т.С.

Постановили: 1.  Информацию принять к сведению.

1.1. Продолжить  работу по проведению профилактических мероприятий среди детей, подростков и молодежи.
1.2. План работы антинаркотической комиссии на 2015 год утвердить.
Председатель муниципальной

антинаркотической комиссии                                                        Т.С. Пушкарева

4